PORTARIA N° 251/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando os termos da Portaria 243/2015;

Considerando a impossibilidade ocorrida com a funcionária GLAYDS DO SOCORRO DUTRA

BARBOSA em realizar as atividades junto à Inspetoria de Castanhal no período de 13 a 17 de

julho de 2015.

RESOLVE:

   1.Revogar parcialmente a Portaria 243/2015 no que concerne:

   ·Alterar a concessão de diárias da colaboradora GLAYDS DO SOCORRO DUTRA

BARBOSA para um total de 10 diárias, correspondendo ao período de 20 a 24/07/2015 e 27 a

31/07/2015;

   ·Designar a colaboradora ANA PAULA DE OLIVEIRA MORAES para realizar as atividades

de atendimento junto à Inspetoria de Castanhal no período de 13 a 17/12/2015, fazendo jus

ao pagamento de 5 (cinco) diárias e suprimento de fundos no valor de R$50,00 (cinquenta

reias) para realização do deslocamento ao município de Castanhal , condicionado a posterior

prestação de contas;

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Sexta-Feira, 10 de Julho de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 29/07/2015 14:02:55